quam supradictus Robertus huie scripto signa apposuerunt. Hiis

testibus, Johanne porterio, domino Willelmo Blundo, Avenello,
Waltero de Submuro, Ricardo de Submuro, Roberto Marescallo,
Hernaldo Frankelano, et multis aliis.

[Eynsham Cart. (Oxford Hist. Soe.) i pp. 146, 147, no. 197.

(6) DEED POLL FORM OF CONVEYANCE

(1241-64)

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit,
Nicholaus Scissor de Sewelle et Ysabella uxor ejus salutem eternam
in domino. Noverit universitas vestra nos remisisse et quietum
clamasse domino abbati et conventui de Eggneshame totum jus et

clamium, quod habuimus vel habere potuimus de tenemento Juliane filie

Johannis Watemon de Sevewelle et de tenemento Alicie filie Willelmi
de Stortone ; ita quod nee nos nee heredes nostri aliquod jus vel

clamium de prefatis tenementis aliquo tnodo vendicabimus vel ven-

dicare poterimus. Pro hae autem remissione et quieta elamacione
dedit nobis dictus abbas viginti solidos in gersummam. Et ut haec

remissio et quieta clamacio rata et stabilis in perpetuum permaneat,
huie presenti scripto, quia sigillum proprium non habui, sigillum
domini Hugonis de Tywe apposui. Hiis testibus.

[Eynsham Cart. (Oxford Hist. Soc.) i p. 217, no. 310.
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(7) FINES

Twelfth Century

Haec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud West-
monasterium die Jovis proxima post festum Sancti Marci Ewangele
anno regni Regis Henrici secundi xx° viii° coram R. Wintoniae et J.

Norwiciae episcopis et Rannulpho de Glanvill justiciario domini Regis et

Ricardo Thesaurario domini Regis et Rogero filio Reinfridi et Willelmo
Ruffo et Thoma filio Bernardi et Willelmo Basseth et Michelo Beleth
et Willelmo Torel et Osberto de Glanvill et Willelmo de Abbervill et

Rannulpho de Gedding et Gervasio de Cornhill et ceteris baronibus et

fidelibus domini Regis qui tunc ibi aderant : Inter Robertum abbatem
de Rameseye et Thomam de Tanton de tota terra quam praedictus
Thomas habuit in feria Sancti Yvonis scilicet quod pred ictus Thomas
totam terram illam cum domibus et omnibus pertinenciis suis quietam
clamavit eidem abbati et monasterio de Rameseye de se et heredibus
suis inperpetuum pro xx marcis quas idem abbas ei dedit et Thomas
cartam suam quam inde habuit reddidit eidem abbati.

[Hunter, Fines (R.C.) xxi, xxii.

Fourteenth Century

Haec est Finalis Concordia facta in Curia Domini Regis apud West-
monasterium a die Sancti Michaelis in tres septimanas, Anno regni
Edwardi Regis tercii a conquestu quadragesimo octavo, et regni ejus-
dem Regis Franciae, tricesimo quinto, coram Roberto Bealknapp,
Willelmo de Withyngham, et Rogero de Kirketon Justiciariis, et aliis

Domini Regis fidelibus tunc ibi praesentibus, Inter Henricum le

EngHsh et Margaretam uxorem ejus querentes, Et Johannem Roughey
et Agnetem uxorem ejus deforciantes, de uno Mesuagio, centum acris

terrae, sex acris prati, sex acris pasturas, decem acris bosci, et tribus

solidatis et quatuor denaratis redditus, cum pertinenciis in Kertelyngg,
Ditton Valence, Ditton Camoys, Steuchesworth, Unde placitum Con-
vencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet quod
praedicti Johannes et Agnes recognoverunt, prasdicta tenemcnta cum
pertinenciis esse Jus ipsius Henrici ; et ilia eisdem Henrico et Mar-

garetae reddiderunt in eadem Curia; Habenda et tenenda eisdem
Henrico et Margaretae et haeredibus ipsius Henrici, de Capitalibus
dominis foedi illius, per servicia quae ad praedicta tenementa pertinent

imperpetuum. Et praeterea, iidem Johannes et Agnes pro se et haeredi-

bus ipsius Agnetis, quod ipsi Warrantizabunt praedictis Henrico et

Margaretae et haeredibus ipsius Henrici praedicta tenementa cum perti-

nenciis contra omnes homines imperpetuum. Et pro hac recognicione,

reddicione, Warrantia, fine, et concordia, iidem Henricus et Margareta
dederunt praedictis Johanni et Agneti Centum marcas argenti.

[Madox, Form. Angl. no. ccclxxxii.

IV

WILLS

(l) TENTH CENTURY

In nomine domini. Ego Wlfgiva omnibus notum facio hoc quod
omnipotenti Deo concedere volo post dies meos pro anima mea ;
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villam scilicet dc Bramcestria do Deo et sancto Benedicto Ramesiae ;

hoc volo ut firmiter stet et a nullo hominum immutetur. Hoc scriptum
fuit in tribus partibus divisum, quarum una remansit in manibus
-^thelstani episcopi, alteram mecum retinui, tertiam obtuli Ramesiam.
Deus omnipotens custodiat omnes quicunque hoc custodire voluerint,

et qui hoc immutare attentaverit Deus ilium ad justitiam et emenda-
tionem revocet. Amen. [Birch, Cartularium Saxonicum no. 1059.

(2) FOURTEENTH CENTURY

In Dei nomine, Amen. Noverint universi me Henricum de Ingelby
prebendarium prebendarum de Southcave et de Castre in ecclesiis

CathedraHbus Ebor. et Lincoln, de Oxton et Crophill in ecclesia

collegiata Suthwell Ebor. dioceseos, ac eciam prebendarius in ecclesia

Collegiata de Derlington, necnon rector ecclesiae parochialis de
Halghton Dunelm. dioceseos, scientem nichil morte cercius nilque
incercius ejus hora, in sana et plena deliberata memoria mea condere
testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam
Illi qui me preciosissimo sanguine suo redemit. Item lego corpus
meum miserum ad sepeliendum absque pompa saeculari in ecclesia
Cathedrali Ebor. in eventu quo apud Ebor. vel prope Ebor. decedere
me contingat. Et si forte alibi, in loco aliorum beneficiorum meorum
vel prope decessero, tunc sepelliatur corpus praedictum in ecclesia
beneficiali illius loci, videlicet ante magnum altare, si commode fieri

poterit ; si vero in loco distant! per triginta miliaria ab aliquo bene-
ficiorum meorum de medio fuero subtractus, tunc sepeliatur corpus
meum in ecclesia parochiali vel infra cimeterium ejusdem loci. Item

lego novae fabricae ecclesiae Ebor. xl/ in eventu quo Ebor. me sepelliri

contingat; sin autem, 1 marcas. Item lego religiosis subscriptis ad
orandum specialiter pro animabus Thomae de Ingilby patris mei et

Edelinae matris meae, dominorum Johannis de Ingilby, David de
Wollour, et Willielmi de Dalton ac Willielmi de Benham, necnon pro
salubri statu Domini Regis dum vixerit, et pro anima sua cum ab hac
luce migraverit, et pro animabus omnium benefactorum tam meorum
quam dictorum amicorum meorum, et omnium aliorum fidelium

defunctorum, summas subscriptas, videlicet, Abbati et Conventui
Rievall xx/. Priori et Conventui de Gisburne xx marcas. Abbati et

Conventui de Jorevall xx marcas, Priorissae et Conventui de Nuncotom
xl/. Priorissae et Conventui de Neceham v marcas, Fratri Hugoni de
Karliolo cs. Thomae de Ellerbek monacho xl. Item cuilibet ordini

Fratrum Mendicancium Ebor. xls. Item lego capitulo Ebor. cistam
meam ferream, quae fuit Magistri Thomae de Nevell, et jam stat

revestiario ecclesiae Ebor. Volo tamen quod, expedita primitus

sepultura mea, absque pompa seculari, ut praemittitur, honeste tamen
detractionem debitaque mea quibuscumque debere contigerit tempore
mortis meae ante omnia persolvantur. Residuum vero omnium
bonorum meorum ubicumque inventorum dedi et concessi dilectis

michi in Christo Magistris Johanni de Waltham canonico Ebor. et

Johanni de Norton, Curiae Ebor. advocato, habendum et disponendum
plene et libere absque computacione coram quocunque Ordinario inde
facienda. Eosdem autem magistros Johannem et Johannem, dominura

Johannem de Waddesworth rectorem ecclesiae de Brytteby, Johannem
de Hayton, Thomam atte Garth, et Andreamde Stookfacio et constitute

meos veros et legitimes executores, per presentes, quibus sigillum meum
apposui in testimonium premissorum. Hiis testibus, domino Roberto
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Rectore ecclesiae de Wynston Dunelm. dioceseos, domino Ricardo de
Clowdesdal vicario chori Ebon, domino Ricardo Oliver capellano,
Hugone de Blakestone, Willielmo de Cleveland, Willielmo Baldyng
coco, et aliis. Datum Ebor. xv die Junii anno Domini mccclxxv.
[Prob. XX Oct. MCCCLXXV.]

[Testamenta Eboracensia (Surt. Soc.) i pp. 94, 95.

(3) FIFTEENTH CENTURY

In Dei nomine. Amen. Vicesimo octavo die Mensis Novembris,
Anno Domini Millesimo cccclxxiii. Y Custans Potkyn, hoole and
fresch, make my Wille in this maner. First I bequeath my sowle to